
今般の新型コロナウィルスの感染拡大防止のため
６月５日（日)に予定しておりました
『ペタンク大会』は中止します

恒例のペタンク大会について、感染対策を講じた
うえでの実施を検討しておりましたが、開催判断基
準日である５月２０日（金）時点で当圏域の感染警
戒レベル５であることから中止といたしました。
残念ではありますが、ご理解賜りますようお願い申
し上げます。
鼎公民館体育委員会では、引き続きスポーツを通

じた住民交流の機会を検討してまいりますので、開
催の折には多くの方のご参加をお待ちしております。

鼎公民館

かなにゃん

かなえ公民館だより
組合回覧


